（様式第１）

令和７年度 黒潮町鳥獣被害防止総合対策整備事業の制限付き一般競争入札資格審査申請書
　標記の制限付き一般競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて提出します。

　なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　入札参加要件
(1) 当該物品を期限内に適切に納入できる者。　　　　　　  　　 （ 該当　・　非該当　）
 (2) 高知県内に事務所・営業所（支店）の有無                （　あり　・　なし　　）

(3) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者    （　該当　・　非該当　）
(4) 暴力団又は暴力団員の統制下にある団体に該当しない者    （　該当　・　非該当　）

(5) 経営状況が良好である者　　　　　　　　　　　　　　　　（　該当　・　非該当　）

　　　令和　　年　　月　　日

　黒潮町有害鳥獣被害防止対策協議会
　　　　   会 長　　 弘　瀬　正　彦　   　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話